DISSERTATIO JURIS FEUDALIS

DE

FILIO VASALLI

SUCCESSORE IN FEUDUM

A

REVOCATIONE FEUDI AB HOC ALIENATI

PER JUS FEUDALE

LONGOBARDICUM ÆQUE AC GERMANICUM

EXCLUSO

QUAM

UNA CUM THESIS

EX

JURE FEUDALI

P R A E S I D E

ADAMO MARTIN

ACADEMIÆ HUIJATIS DUSSELLANÆ PROFESS. PUBL. ET ORDIN. NEC
NON ADVOCATO CANCELLARIÆ JULIAC. ET MONTENS.

ERUDITORUM DISQUISITIONI SUBJICIT

PETRUS FREY DUSSELDORPIENSIS

JURUM AUDITOR

IN AULA PUBLICA ELECTORALIS GYMNASII

AD DIEM XVII. MARTII MDCCLXXXVIII.

AB HORA X. AD XII.

DUSSELDORPII,

TYPIS FRANCISCI FRIDERICI STAHL, AULÆ ET CANCELLARIÆ TYPOGRAPHI.

DISSERTATIO

Anno Jur. 1819
3077

“ Quemadmodum vero nihil scripturi sumus, nisi quod *juri & legibus concin-*
 “ *num*: ita tamen nostra hęc judicicia privata sunt, neque attendenda nisi illi, qui
 “ nostris argutiis fecit locum ultro, Uti enim respublica ingeniorum libera est:
 “ sic academica ejus generis problemata, verbis & rationibus in scholis natis
 “ concepta, ultra hanc limites suos non debent proferre. Quo ipso hoc volumus,
 “ non pręjudicia hęc à nobis expectanda, quę exemplum dent judicaturis, cum
 “ alia momenta scholę, alia curię, primaque in rationibus versetur tum inda-
 “ gandis, tum expendendis: ultima autem id sibi proponat, quod ex usu esse so-
 “ let, & expedit cuicque reipublicę singulari, „ Ita *Joan. Petrus LUDEWIG in*
 “ *Dissert. inaug. de obligatione successoris in principatus & clientelas. proœm. §. 2.*
 “ *Alit* aliter se exprimit *JUSTINIANUS in l. 13 c. de sentent. & interlocut.* hisce de-
 “ finiens: “ Nemo judex aut Arbiter neque consultationes, quas non rite judicatas
 “ esse putaverit, sequendum, & multo magis sententias eminentissimorum prę-
 “ fectorum, vel aliorum procerum (*non enim siquid non bene dirimatur, hoc & in*
 “ *aliorum judicum vitium extendi oportet, cum non exemplis sed legibus judicandum*
 “ *sit*) neque si cognitionales sint amplissimę pręfecturę, vel alicujus maximi ma-
 “ gistratüs prolatę sententię: sed omnes *judices nostros veritatem & legum &*
 “ *justitię sequi vestigia sancimus* „.

Typis Francisci Frederici Stahl, Aulę et Cancellarię Typographicę

13. 667.